

GAÜ'den, geleceğe yön verecek 14 yeni bölüm



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yükseköğretimde 50'inci yılına doğru ilerlerken, 2018-2019 Akademik yılında bünyesine 14 yeni bölüm daha ekledi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanı Zerin Gürlü, toplamda GAÜ bünyesinde; 7 Yüksek Okul, 10 Fakülte, 2 Enstitü ve 13 Meslek Yüksek Okuluna bağlı; 66 lisans, 41 yüksek lisans ve 15 doktora programına ek olarak, 14 yeni bölümün eklendiğini belirtti. Haberi 5.sayfada

GAÜ, Kıbrıs Çocuk Vakfı ve Sos Çocukköyü Derneği arasında işbirliği anlaşması imzalandı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) yükseköğretim 'de 34. yılını kutlarken, KKTC çocuk ve gençlerinin gelişimlerine, ortak hedefler doğrultusunda, kar amacı gütmeyen, profesyonel ve sürdürülebilir destek sağlayarak katkıda bulunmak ve bu gençlerin topluma kaynaştırma süreçlerini desteklemek adına Kıbrıs Çocuk Vakfı ve SOS Çocukköyü Derneği ile iş birliği gerçekleştirdi.

Haberi 3.sayfada



The
Chancellor's
Girne American University 9 Temmuz 2018 Pazartesi Gazete

GAÜ'de 'Eğitimde Uluslararası Liderler Forumu' yapıldı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) ve Azerbaycan Kıbrıs Dostluk Cemiyeti'nin birlikte organize ettiği "Eğitimde Uluslararası Liderler Forumu" tamamlandı. Hafta boyunca, GAÜ evsahipliğinde KK-

TC'de bulunan, aralarında, devlet yetkililerinde bulunduğu eğitimci heyeti, gerçekleştirilen çalıştay programının yanında, adada kültürel turlarda gerçekleşti. Haberi 2. sayfada

GAÜ, Nijerya'da; yükseköğretimde önemli iş birliği anlaşmaları yaptı



Girne Amerikan Üniversitesi; ülkemiz yüksek eğitim sektöründeki paydası büyüyen Afrika Kitası'ndan öğrenci talebine yönelik önemli iş birliği anlaşmalarına serisine, Nijerya ile devam ediyor. GAÜ'den yapılan bilgilendirme ile; Nijerya'da yapılan girişimler ve bağlı anlaşmalarla ilgili olarak detaylar verildi. Haberi 4. sayfada

Sağlık sektörü emekçilerinin, kendi sağlığı da tehlike altında



Sağlık sektöründe çeşitli statü ve pozisyonlarda görev yapan çalışanların, meslek yaşamları süresince veya devamında; yine kişisel sağlık durumları açısından, çoklu tehlike ve risk grupları ile karşılaştığı hatırlatılarak, çalışanların; Bu zor şartlarda çalışmalarına rağmen, özellikle geleneksel değerlerin de etkisi ile, 'kendilerini' feda etmesi istenen ve sağlık problemleri göz ardı edilen bireyler olduğu belirtildi. Haber 6.sayfada

GAÜ, 'Eğitimde Uluslararası Liderler Forumu'na ev sahipliği yaptı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) ve Azerbaycan Kıbrıs Dostluk Cemiyeti'nin birlikte organize ettiği "Eğitimde Uluslararası Liderler Forumu" tamamlandı.

Hafta boyunca, GAÜ evsahipliğinde KKTC'de bulunan, aralarında, devletlet yetkililerinde bulunduğu eğitimci heyeti, gerçekleştirilen çalıştay programının yanında, adada kültürel turlarda gerçekleştirdi.

GAÜ Milleni Senato Hall'de gerçekleştirile seminerde açılış konuşmasını gerçekleştiren, KAÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Doç. Dr. Asım Vehbi, "Azerbaycan ve Kazakistan kardeşliğini, işbirliğini arttırabilmek amacıyla böyle organizasyonlara ihtiyacımız olduğunu belirterek, konuşmasına şöyle devam etti;

"Biz GAÜ ve KAÜ olarak sizler ile her zaman bir iletişimde bir işbirliğinde olacağız. KKTC ve Kıbrıs adasının ilk üniversitesi olan Girne Amerikan Üniversitesi olarak eğitimde 35. yılımızı tamamlamak üzereyiz. Bu yolculuğa çıktığımız ilk günden itibaren tek amacımız eğitim meşalemizi olabildiğince fazla insana ulaştırmaktır. Bu amaç uğruna öğrencileri KKTC'ye Girne Amerikan Üniversitesi ve Kıbrıs Amerikan Üniversitesi bünyemize katmaya çalıştığımız kadar onları dünya ile buluşturmaya çalıştığımız bu eğitim serüveninde bu eğitim meşalesini ülkeler kıtalar aşip dünyanın her yerine götürmeyi başarmış çok önemli bir üniversite olmanın gururunu yaşamaktayız" dedi.

Vehbi konuşmasının devamında; "Kardeş üniversitemiz Kıbrıs Amerikan Üniversitesi, Lefkoşa Surlar içi bölgesinin tarihi dokusuna uygun olarak hayata kazandırılması noktasında hem bir sosyal sorumluluk hem de liberal eğitim sistemi vizyonu ile KKTC ve Türkiye'de bu alanda önemli bir misyon üstlenmiş sayılı üniversitelerdendir. KAÜ önümüzde ki yıl yeni hizmete girecek özellikle dereboyunda ki yüksek teknoloji ile tamamlanmış binamız ile gerçek bir şehir üniversitesi olma yolunda önemli adımlar atacaktır. GAÜ ve KAÜ olarak üstlendiğimiz eğitim misyonu dışında sosyal sorumluluklarında farkındayız. Her yıl üniversitelerimiz kendilerine bir tema seçip, yıl içinde bu temalara yönelik büyük sorumluluk projeleri ile farkındalıklarını arttırmaktadır" dedi.

Azerbaycan Kıbrıs Dostluk Cemiyet Başkanı Orhan Hasanoğlu yaptığı açıklamada; "Eğitim herkes için çok önemli bir seçim. KKTC küçük bir ada ama dünyanın

her ülkesinden burada öğrenciler var. Biz bu programı düzenlerken, KKTC olmasının en büyük nedeni; KKTC'nin bir eğitim adası olmasıdır. Bize her zaman sağladıkları büyük desteklerden dolayı Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Sayın Serhat Akpınar, Sayın Asım Vehbi ve bütün desteğini esirgemeyen herkese çok teşekkür ederim." dedi.

GAÜ Okullar Grubu ve Amerikan Koleji Hakkında Berna Yılmazoğlu Özdoğa ve Sermin Mayın misafirleri bilgilendirdi;



GAÜ Okullar Grubu Koordinatörü Berna Yılmazoğlu Özdoğa "KKTC eğitiminde bir marka olan Girne Amerikan okullar grubunun Girne ve başkent Lefkoşa olmak üzere 2 tane kampüsümüz bulunmaktadır. Eğitim kurumlarımız okul öncesi, ilkokul ve lise olmak üzere 3 aşamadır. Okullarımızın eğitim dili İngilizcedir. Okul öncesinden itibaren çocuklarımız anadilinden yanı sıra İngilizce öğrenmeye alıştırılıyor. İngilizcenin yanı sıra Fransızcada veriliyor" dedi.

GAÜ Amerikan Koleji Müdürü Sermin Mayın ise konuşmasında "Kolejimiz 6.sınıftan başlıyor ve lise son mezuniyete kadar devam ediyor. GAÜ koleji diploması dünyanın her yerinde geçerlidir. Eğitim dilimiz İngilizce ve Fransızca'dır. Uluslararası platformda geçerli Fransızca başarı sertifikaları verilmektedir."

Karabulut, "Girne Amerikan Üniversitesi, 1985 Yılında KKTC'de Kurulan İlk Özel Üniversitesidir"

GAÜ Türkiye Marketing Koordinatörü Mehtap Karabulut gerçekleştirdiği sunumunda şunları söyledi; "Girne Amerikan Üniversitesi, 1985 yılında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ilk özel üniversitesi olarak Girne'de kurulmuştur. GAÜ, sağladığı kaliteli eğitimi ile kısa zamanda yalnızca Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti'nde değil, Amerikan ve İngiliz üniversiteleri ile oluşturduğu global kampüslerle, dünya üniversiteleri arasında çağdaş, dinamik ve yenilikçi bir üniversite olarak yerini almıştır.

Günün gereksinmelerine uygun altyapı, güncel programları ve yetkin akademik kadrosuyla Girne Amerikan Üniversitesi, öğrencilerine renkli ve nezih bir eğitim ortamı sunmaktadır" dedi.

Neyzen, Yazar, Kişisel Gelişim Uzmanı Hakan Mengüç "Ben Ney'im" semineri ile "Eğitimde Uluslararası Liderler Forumu"nda katılımcılar ile bir araya geldi.

Hakan Mengüç, "Pozitif Düşünce ve Stres Yönetimi" konulu bir konuşma yaptı. Söyleşi sırasında konuklara zaman zaman ney üfleyen Hakan Mengüç, neyin ve insanın birbirine benzeyen hikâyesini anlattı. "Stresi en çok alan unsurlardan biri ney sesidir" diyen Hakan Mengüç, "Pozitif, düşünce devince batıya gitmeye gerek yok, Mevlana'nın o kadar güzel sözleri var ki; bu sözler aklımıza, kalbimize ve ruhumuza hitap eder" dedi.

Mevlana'nın, "Bazen bitmek bilmeyen dertler yağmur olur üstüne yağar. Ama unutmak ki, rengârenk gökkuşağı yağmurdan sonra çıkar" sözünü hatırlatan Hakan Mengüç, "Eğer bir şeye ulaşmak istiyorsak çalışmalıyız. Buna sabır deniyor. Biz sabrı, hiçbir şey yapmamak olarak algılıyoruz. Şems; 'Sabretmek öylece durup beklemek değil, ileri görüşlü olmak demektir. Dikene bakıp gülü, geceye bakıp gündüzü tahayyül edebilmektir' diyor. Sabretmek, başkalarının gürültüsünü değil kendi kalbinin sesini dinlemek demek" dedi.



GAÜ, Kıbrıs Çocuk Vakfı ve SOS Çocukköyü Derneği arasında işbirliği anlaşması imzalandı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) yükseköğretim 'de 34. yılını kutlarken, KKTC çocuk ve gençlerinin gelişimlerine, ortak hedefler doğrultusunda, kar amacı gütmeyen, profesyonel ve sürdürülebilir destek sağlayarak katkıda bulunmak ve bu gençlerin topluma kaynaştırma süreçlerini desteklemek adına Kıbrıs Çocuk Vakfı ve SOS Çocukköyü Derneği ile iş birliği gerçekleştirdi.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ve SOS Çocukköyü Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Av. Buğra Akter arasında imzalanan işbirliği töreninde, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ile GAÜ Yetkilileri ve SOS Çocukköyü Derneği yetkilileride hazır bulundu. Anlaşmanın ardından Akpınar ve Akter açıklamada bulundu.

Akpınar açıklamasında; GAÜ'nün Kıbrıs'taki gençlerin potansiyellerinin ada ile sınırlı kalmaması için gençlere her türlü fırsatı tanıdığını, 7 ülkede küresel faaliyet gösteren tek Kıbrıs üniversitesinin ülke ve ülke insanına yatırım yapmanın görev bilinciyle ilerlendiğini söyleyerek, sosyal sorumluluk projeleriyle de bu bilinci her daim desteklediklerini belirtti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ve bölgenin global üniversitesi olan Girne Amerikan Üniversitesi kuruluşunun 34. yılını kutladıklarını ifade eden Akpınar, bu 34 yılın birikimi ve tecrübesini her zaman olduğu gibi ülke ve ülke insanına değer katmak için kullanma vizyonundan hiç ödün vermediğini vurguladı.

GAÜ, SOS Çocukköyü Derneğinin Tespit Ettiği Öğrenci Adaylarına 2 Yıllık Meslek Yüksek Okulunda, 2018-2019 Akademik Yılı İtibariyle Burslu Okuma Fırsatı Tanıyacak.

Akpınar açıklamalarının devamında ise şunları söyledi;

"Bugün imzalayacağımız işbirliği protokolü kapsamında çocuklarımız, gençlerimiz ve ülkemiz için 3 yıllık bir çalışma programı ortaya koyuyoruz. Özellikle KKTC ekonomisinin nitelikli işgücü ihtiyacını karşılayabilmek, genç işsizliğin önüne geçebilmek için bugünkü protokol kapsamında, Girne Amerikan Üniversitesi ve SOS Çocukköyü Derneği olarak tespit ettiğimiz öğrenci adaylarına Üniversitemizin 2 yıllık Meslek Yüksek Okulunda, 2018-2019 Akademik Yılı itibariyle burslu okuma



fırsatı tanıyacağız. Doğru öğrencilerin tespitinde SOS Çocukköyü Derneği'nin KKTC Sosyal Hizmetler Dairesi başta olmak üzere, ilgili kamu mercileriyle olan ilişkileri ve ülkemizin ihtiyaçlı kesimleriyle olan hizmet tecrübesi nedeniyle, böyle bir çalışma için daha doğru ve tarafsız bir partner düşünmüyoruz. Yapacağımız ek çalışmalardan biri SOS Çocukköyü Derneği'ne bağlı çalışan Girne Gençlik Gelişim Merkezi ile 2018-2019 yılı boyunca Girişimcilik alanında düzenleyeceğimiz etkinlikler olacaktır. KKTC gençlerinin ve özellikle Girne bölgesindeki gençlerimizin sosyal, kültürel gelişimlerine katkı koymak için birlikte çalışacağımız yoğun bir dönem geçireceğimizi sizler aracılığıyla kamuoyumuzla paylaşmak istiyoruz" dedi.

Akpınar, "SOS ile GAÜ Arasında, İkinci Protokolümüzü ise, Başkanlığını Yürüttüğüm Kıbrıs Çocuk Vakfı Olarak İmzalıyoruz"

Akpınar, "Birinci protokolümüzü SOS ile GAÜ arasında, ikinci protokolümüzü ise, başkanlığını yürüttüğüm Kıbrıs Çocuk Vakfı olarak imzalıyoruz. Kıbrıs Çocuk Vakfı olarak kurulduğumuz günden bu

yana yapmış olduğumuz çeşitli etkinliklerle ülkemizdeki çocuk hakları konularına dikkat çekmekte, çocuklarımızın sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmaktayız. Ayrıca ihtiyaçlı durumda olan çocuklar için yardım kampanyaları yürütmekte ve bu gibi çocuklara doğrudan veya aileleri kanalıyla eğitim destek bursları sağlamaktayız" dedi.

Akter, "Girne Amerikan Üniversitesi ve Üniversite Bünyesindeki Kıbrıs Çocuk Vakfı ile Birlikte Yol Almaktan Mutluluk Duymaktayız"

SOS Çocukköyü Yönetim Kurulu Başkanı Av. Buğra Akter, "Ülkemizin çocuk ve gençlerinin gelişimlerine, ortak hedefler doğrultusunda, kar amacı gütmeyen, profesyonel ve sürdürülebilir destek sağlayarak katkıda bulunmak ve bu gençlerin topluma kaynaştırma süreçlerini desteklemek adına Girne Amerikan Üniversitesi ve üniversite bünyesindeki Kıbrıs Çocuk Vakfı ile birlikte yol almaktan mutluluk duymaktayız" dedi.

Akter açıklamasının devamında; "Bu protokol kapsamında, SOS Çocukköyü Derneği bünyesindeki Girne Gençlik Gelişim Merkezi'ndeki (GİGEM) lise mezunu gençlere yönelik eğitim olanakları ve SOS Çocukköyü Derneği'nin yazılı tavsiye edeceği gençlerin eğitim burslarından faydalanmalarının sağlanması konularında da iki kurumun ortak hareket etmesi, daha fazla gencimizin eğitim hizmetlerinden yararlanmasını sağlayacaktır. Sosyal sorumluluk projeleri, araştırma projeleri ve staj programlarının yapılmasına karşılıklı olarak tanınarak, SOS Çocukköyü Derneği ve GAÜ arasında daha verimli ilişkiler kurulacaktır. Protokolün imzalanmasıyla, Kıbrıs Çocuk Vakfı ile Kıbrıs'ın genelinde ve özellikle Kuzey'deki 16-26 yaş arasındaki gençlerin gelişimlerini, topluma kazandırılmalarını ve eğitilmelerini desteklemek için omuz omuza çalışıyor olacağız. Bu ve bunun gibi karşılıklı destek ve dayanışmaya bağlı işbirlikleri sayesinde, eğitim ve sosyal gelişim alanında hayata geçirilen tüm eylemlerin çocuk ve gençlerimiz için olumlu etkileri çok daha fazla olacaktır" dedi.



GAÜ, Nijerya'da; yükseköğretimde önemli iş birliği anlaşmaları yaptı



Girne Amerikan Üniversitesi; ülkemiz yüksek eğitim sektöründeki paydası büyüyen Afrika Kitası'ndan öğrenci talebine yönelik önemli iş birliği anlaşmaları serisine, Nijerya ile devam ediyor.

GAÜ'den yapılan bilgilendirme ile; Nijerya'da yapılan girişimler ve bağlı anlaşmalarla ilgili olarak detaylar verildi. Bilgilendirme, şu ifadelerden oluştu.

"Üniversitemiz rektör yardımcımız, Doç. Dr. Sualp Davut'un başkanlığında Nijerya'da bulunan heyetimiz, yüksek öğretim sektörüne yön veren; Federal University of Katsina, University of Calabar,

Federal University of Dutsin, Landmark University, Yobe State University, University of Abuja, Wesley University, Anchor University, Augustine University, Chistland University, Bells University of Ota, Babcock University, ve Technical University kurumları ile temalarının ardından, Nijerya'da ortak program yürütme de dahil, eğitim alanında çeşitli mahiyetler doğrultusunda iş birliği anlaşmalarına imza koymuştur.

Nijerya Devleti'nin saygın yüksek öğrenim kurumları ile Girne Amerikan Üniversitesi ve beraberindeki 'American Universities Consortium'

aralarında, Karşılıklı olarak her iki ülkenin eğitim kurumları arasında yeni bir akademik vizyon sunacak anlaşmaların içinde; Nijerya'da hukuk eğitimi alan kişilere, avukat olma yetkisi veren ve bu alandaki tüm yüksek öğretim kurumlarına eğitim verme onayı da sağlayan 'Council of Legal Education - Law School' Genel Direktörü Prof. Dr. Isa Hayatu Chiroma'nın başkanlığını yürüttüğü heyet ile yapılan görüşmede ise, GAÜ Hukuk Fakültesi için ortak kararlar alınmış ve iş birliği anlaşmaları ayrıca deklare edilmiştir."



GAÜ'den, geleceğe yön verecek 14 yeni bölüm



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yükseköğretimde 50'inci yılına doğru ilerlerken, 2018-2019 Akademik yılında bünyesine 14 yeni bölüm daha ekledi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanı Zerin Gürler, toplamda GAÜ bünyesinde; 7 Yüksek Okul, 10 Fakülte, 2 Enstitü ve 13 Meslek Yüksek Okuluna bağlı; 66 lisans, 41 yüksek lisans ve 15 doktora programına ek olarak, 14 yeni bölümün eklendiğini belirtti. Gürler, çağımızın gereksimlerini karşılayacak nitelikte; farklı alanlarda eğitim verecek olan 14 yeni bölümün, 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte öğrenci alımına başlayacağını vurguladı.

Gürler açıklamasının devamında ise, açılan ve YÖK'ten onay alana 14 yeni bölüm şu şekilde sıralı; Meslek Yüksek Okulu;

- *Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Türkçe)
- *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (Türkçe)
- *Basın ve Yayıncılık (Türkçe)
- *Aşçılık (Türkçe)
- *İç Mekan Tasarımı (Türkçe)
- *Çocuk Gelişimi (Türkçe)
- Sağlık Meslek Yüksek Okulu
- *Ağız ve Diş Sağlığı (Türkçe)
- Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu

*Spor Yöneticiliği (Türkçe)

Mühendislik Fakültesi

*Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği

Beşeri Bilimler Fakültesi

*Amerikan Kültür ve Edebiyatı

Eğitim Fakültesi

*Müzik Öğretmenliği (Türkçe)

İletişim Fakültesi

*Medya ve İletişim (Türkçe)

*Yeni Medya (Türkçe)

Sağlık Bilimleri Fakültesi

*Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe)

Gürler Ayrıca, "GAÜ'nün yüksek standartlarda ki küresel eğitim modelini uygulayarak, 3 kıtaya yayılmış, KKTC, İngiltere, Moldova, Türkiye, ABD, Hong Kong ve Sri Lanka'da bulunan 7 kampüsü ve 130 farklı ülkeden öğrencisi ile üniversite adaylarına uluslararası eğitim fırsatı sunduğunu vurguladı.

Öğrenci adaylarının yeni bölümler, mevcut akademik programlar ve başvuru şartları ile ilgili detaylı bilgiye www.gau.edu.tr web adresi ile (0392) 650 20 00 no'lu telefondan – 1184 – 1205 - 1179 – 1185 dahili hatlardan ulaşabileceği belirtildi.



Sağlık sektörü emekçilerinin, kendi sağlığı da tehlike altında

Sağlık sektöründe çeşitli statü ve pozisyonlarda görev yapan çalışanların, meslek yaşamları süresince veya devamında; yine kişisel sağlık durumları açısından, çoklu tehlike ve risk grupları ile karşılaştığı hatırlatılarak, çalışanların; Bu zor şartlarda çalışmalarına rağmen, özellikle geleneksel değerlerin de etkisi ile, 'kendilerini' feda etmesi istenen ve sağlık problemleri göz ardı edilen bireyler olduğu belirtildi.

Girne Amerikan Üniversitesi Hemşirelik Yüksek Okulu, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof.Dr. Hatice Sütçü Çiçek; KKTC'deki hemşirelerin, hastane ortamında kişisel sağlıklarına yönelik tehlikeleri algılama durumları ve bu risklere ilişkin bilgi düzeylerini belirleyen güncel araştırma sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı.

ARAŞTIRMA, 246 HEMŞİRE ÜZERİNDEN SÜRDÜRÜLDÜ.

GAÜ Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hatice Sütçü Çiçek, yapılan kapsamlı ve çok aşamalı çalışmanın sonucunda elde edilen bulguları şu şekilde özetledi: " Doç.Dr. Mehmet Zeki Avcı ve Uzm.Hem. Gül Yeşilgül'ün katılımı ile yaptığımız çalışmada, 246 hemşire üzerinden araştırma yapılarak sonuca ulaşmaya çalıştık. Buna göre, çalışmaya katılan hemşirelerin, en fazla riskli algıladıkları tehlikelerin sırasıyla; Kan, kan ürünleri ve vücut sıvılarıyla bulaşan hastalıkların (HIV, Hepatit B ve C) geçmesi, uzun süre ayakta kalmaya bağlı dolaşım bozuklukları (varis, ödem vb.) gelişmesi, uzun ve yoğun çalışma saatleri ile shift şeklinde çalışmaya bağlı yorgunluk, çalışma koşulları nedeniyle uyku bozuklukları, hastaya bakım verirken oluşan omurilik zedelenmeleri (bel-boyun ağrısı ve hernileri) olduğu tespit edildi. Araştırmaya katılan hemşirelerin; çoğunlukla %39,8'inin 31-40 yaş, %28,5'inin 41-50 yaş aralığında olduğu, sadece %23,2'sinin evli olduğu görülmüştür. Yaklaşık yarısının (%51,2) lisans mezunu olduğu, %15,9'unun lisansüstü mezunu olup, %25,2'sinin 11-15 yıl ve %41,4'ünün 16 yıl ve üzeri çalışma tecrübesine sahip olduğu tespit edilmiştir. Bir ayda ortalama çalışma saatleri incelendiğinde; hemşirelerin %48'inin 160-180 saat, %15,8'inin 181-200 saat, %36,2'sinin 201 saat ve üzeri çalıştığı belirlenmiştir. Katılımcıların %69,5'i gece nöbeti tuttuğunu ve %29,7'sinin 1-5, %67,4'ünün 6-10, %2,9'unun 11 ve üstü sayıda bir ayda gece nöbeti tuttuğu görülmüştür. Bu kadar uzun ve yoğun çalışma saatleri, her türlü mesleki hastalık ve yaralanmaları arttırmaktadır.

Hemşirelerin %81,7'si mesleki risklere ilişkin eğitim aldığını ve %91,5'i risklere karşı koruyucu önlemler aldığını bildirmiştir. Aşı olduğunu belirten 233 hemşirenin: %50,2'si tetanoz, %11,2'si influenza-A, %91,0'i hepatit B ve %3,9'u



pnömokok aşısı olup sadece %74,8'i hepatit B titrasyonuna baktırmıştır.

Hemşirelerin tamamına yakını, mesleki risklere karşı koruyucu önlem aldığını belirtmiş olmasına rağmen; bel problemleri (%22), varis (%16,4), kesici-delici alet yaralanma (%11,6), ortopedik problemler (%9,2), boyun ağrısı (%8) gibi önlenebilir sağlık sorunları yaşadıkları görülmüştür. "

"SAĞLIK; BİREYİN RUHİ, FİZİKİ VE SOSYAL AÇIDAN BÜTÜNÜYLE BİR İYİLİK HALİ İÇİNDE OLMASIDIR."

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından yapılan tanımı ile, sağlık 'bireyin ruhi, fiziki ve sosyal açıdan bütünüyle bir iyilik hali içerisinde bulunmasıdır.' temeline dikkat çeken Girne Amerikan Üniversitesi Hemşirelik Yüksek Okulu, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof.Dr. Hatice Sütçü Çiçek; "Sağlık profesyonellerinin de; ruhsal, fiziksel ve sosyal açıdan bütünüyle bir iyilik hali içerisinde bulunmasını sağlamak gerekmektedir. Çalışma ortamındaki risklerin olması ve bunların engellenememesi nedeniyle, sağlık profesyonelleri çeşitli meslek hastalıklarına, iş kazalarına yaralanmalara maruz kalmaktadırlar. Diğer sektörlerde sağlık risklerine yönelik tedbirler alınması ne kadar gerekli ise, sağlık sektöründe de özdeş tedbirlerin alınması o kadar gereklidir. Hatta, konu sadece sağlık personelinin değil, o hizmeti alan bireyi, hastayı da ilgilendirmektedir." uyarılarında bulundu.

RİSK VE TEHLİKELER ÇEŞİTLİLİK İÇERİYOR.

NIOSH (National Institute for Occupational Safety and Health/ Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Enstitüsü) tarafından gerçekleştirilen; Hastanelerdeki risk ve tehlikelerin herhangi bir çalışma alanı belirtmeksizin kimyasal, fiziksel, biyolojik, psiko-sosyal ve ergonomik olarak gruplandırılmasını, yaptıkları araştırma sonuçlarına ekleyen Prof. Dr. Çiçek; "NIOSH, hastanelerde 25 tür kimyasal, 29 tür fiziksel, 4 tür ergonomik, 24 biyolojik, 10 psikososyal tehlike ve risk belirlemiştir. Bunları sınıflandırarak açılırsak;

Kimyasal riskler: Antiseptikler, dezenfeksiyon ve sterilizasyon için kullanılan kimyasallar, etilen oksit, boyalar, kimyasal ayrıştırıcılar, alkol ve türleri, lateks maddeler, anestezi gazlar, yüksek iyot içeren maddeler, kemoterapötik ajanlar, sitostatik ilaçlar ve bileşiklerdir.

Fiziksel riskler: Radyasyon (lazer, iyonize, elektromanyetik dalga, kızılötesi, ultraviyole, radyoaktif madde vb.), aydınlatma yetersizliği ya da fazlalığı, kaygan zemin, gürültü, elektrik sistemi, toz, iklimlendirme ve havalandırma problemleridir.

Ergonomik sorunlar: Uzun süre ayakta hareketsiz kalma, pozisyona bağlı zorlanma, itme ve çekme eylemleri, ağır taşıma ve tekrarlayan hareketlerin sonuçlarıdır.

Biyolojik risk faktörleri: Kan ve kan ürünleriyle, vücut sıvılarıyla temas sonucunda geçen bireyin yanı sıra yakınlarını, diğer çalışanları, hastaları da etkileyen ajanlardır. Tüberküloz basili, sıtma frengi, kızamık, kabakulak, kızamıkçık, polio, HIV, Hepatit A,B,C, influenza virüsleri ve bölgesel ve mevsimsel salgınlar, göçler nedeniyle ortaya çıkan Ebola ve Zika vb. virus ve mikroplardır.

Psikososyal riskler: Psikolojik ve fiziksel şiddet, vardiya sisteminde çalışmaya bağlı uyku bozuklukları, kronik yorgunluk, sosyal yaşamda bozulma, eş ve aileyle iletişim sorunları, depresyon, tükenmişlik ve kaygı bozukluklarıdır.

Bu veriler doğrultusunda; Çalışma ortamından kaynaklanan risk algısının tespit edilmesi, hemşirelerde tutum ve davranış değişikliği oluşturmada, güvenlik ve sağlık duygusu yaratmada, akılcı tedbirler alma hususunda temel araçtır. Tüm bunlara rağmen, gerek hemşirelerin gerek diğer sağlık profesyonellerinin çalışma ortamından kaynaklanan riskleri ve tehlikeleri nasıl algıladığıyla, nasıl tanımladığıyla ilgili yeterli çalışma bulunmamaktadır." bilgilerini verdi.

"RİSKİN AZALTILMASI YA DA BERTARAF EDİLMESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Gerek mezuniyet öncesi, gerekse mezuniyet sonrası ve hizmet içi eğitimlerde mesleki risklere ilişkin konulara ayrıntılı yer verilmesi gerekliliğinin altını çizen GAÜ Hemşirelik Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Sütçü Çiçek; Akademik faaliyetleri doğrultusunda, GAÜSEM ortaklığı ile sağlık eğitimi alan öğrencilere, iş sağlığı ve güvenliği eğitimi iki yıldan bu yana verdiklerini de kaydetti. Prof. Dr. Çiçek sözlerini şu şekilde tamamladı; "Yaptığımız araştırmanın sonuç bölümünde; Hastanelerde belirlenen risklerin azaltılması ya da bertaraf edilmesi için; yasal ve kurumsal düzenlemelerin yapılması, bütün sağlık personelinin sağlığını koruyan ve takip eden çalışan sağlığı birimlerinin kurulması önerileri de yer almaktadır."



GAÜ The American Elementary School öğrencileri, 5.sınıf mezuniyet belgelerini aldı

Girne Amerikan Üniversitesi(GAÜ) Okullar Grubu bünyesinde eğitim veren The American Elementary School 5. sınıfların tamamlama belgesi dağıtım töreni görkemli bir şekilde gerçekleşti. GAÜ Uluslararası Kongre Merkezi Spectrumda gerçekleşen törene, Okullar Grubu İdari Koordinatörü Celal Sakka, Okul Müdürleri, öğretmenler ve öğrenci velileri katıldı.

GAÜ'den verilen bilgiye göre, İstiklal Marşı ve GAÜ Marşı'nın okunması ile başlayan törende The American Elementary School Müdürü Raif Yücelten konuşmasında "Öğrenciler yepyeni başlangıçların eşiğindediniz, okulumuza geldiniz, birlikte bir çok şeyi paylaştık, şimdi artık mezunsunuz. Bu bir başarıdır. Alkışlıyorum. Bundan sonraki yaşam serüveninizde sihirli sözcüğünüz 'okumak' parolanızsa 'Başarmak ve Yükselmek' olsun. Yükselmenin, başarılı olmanın tek yolu



vardır. O yol, birilerini aşağılara çekmek, birilerine çelme takmak değildir. Siz yükselin onlar zaten aşağılarda kalacaklardır. Pozitif düşünün, yarınlar umutla bakın. Bilin ki hiçbir başarı alın teri dökmeden gerçekleşmez." dedi.

The American Elementary School öğrencileri günün anlamını belirten konuşmalarını yaptı.

Öğrenci fotoğraflarının yer aldığı slayt gösterisi ile öğrenciler ve aileleri duygusal anlar yaşadı. GAÜ Okullar Grubu İdari Koordinatörü, Okul Müdürü, Müdür yardımcıları ve öğretmenleri tarafından öğrencilere belgeleri alkışlarla takdim edildi. Temsili kep fırlatmanın ardından tören sona erdi.



GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

SAHNE SANATLARI YÜKSEKOKULU

DRAMA VE OYUNCULUK BÖLÜMÜ

2018-2019 ÖZEL YETENEK SINAVI

Sınav Tarihleri

- 📅 8 Ağustos 2018 - Çarşamba - (Kıbrıs)
Son Başvuru : 7 Ağustos 2018
- 📅 16 - 17 Ağustos 2018 - Perşembe -Cuma - (Ankara)
Son Başvuru : 15 Ağustos 2018
- 📅 11 Eylül 2018 - Salı - (Ankara)
Son Başvuru : 10 Eylül 2018
- 📅 14 Eylül 2018 - Cuma - (Kıbrıs)
Son Başvuru - 13 Eylül 2018

Sınav Saati

14:00

Sınav Yerleri

- ▶ **Kıbrıs**
Girne Amerikan Üniversitesi,
Üniversite Cad. Karmi Kampüsü,
Sahne Sanatları Yüksekokulu Binası,
Girne, KKTC.

Tel: 0 392 650 20 00 / Dahili: 1454
- ▶ **Ankara**
Girne Amerikan Üniversitesi Ankara Temsilciliği
Atatürk Bulvarı, No: 127, Selcan İşhanı
Kat 4, No: 403 Bakanlıklar / Ankara / Türkiye

Tel: 0 312 418 35 30 - 0 312 418 35 40